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 2011 Basın Açıklaması 

Bırakın ABD, İmparatorluk Mezarlık Çukuruna Batsın 
Pakistan Yöneticileri, ABD’nin Savaşla Elde Edemeyeceğini Görüşmeler Yoluyla Vermek İçin Mücadele 

Ediyorlar 
 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, ABD sponsorluğunda 16 Ekim 2017’de Muskat’ta toplanan Dörtlü 
Koordinasyon Grubu’nu şiddetle kınar. Dörtlü Koordinasyon Grubu, sadece bir politik kılıftır. Bu politik maske ile 
dünyanın tek Müslüman nükleer gücünün hemen eşiğinde bulunan ABD varlığı ve paramiliter askerleri kalıcı hale 
getirilmek isteniyor. Felç olmuş ekonomisi ve demoralize olmuş askerleri ile ABD, bazı şeyleri tek başına 
gerçekleştiremez. Gerçekleştiremeyeceği için de her zaman Pakistan yöneticileri onun umut kaynağı olmuştur. 
Onun için ABD, Afganistan siyasi müzakerelerine ilişkin Orgeneral Bajwa’nın kişisel çabalarını övgüler yağdırdı. 
ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Joseph Dunford 5 Ekim 2017 günü yaptığı açıklamada, “Biz Orgeneral 
Bajwa’nın Afganistan ziyaretinden memnunuz. Afgan liderleri ile faydalı görüşmeler yaptı. ABD’li yetkililer de bu 
görüşmelere katıldı.” diye konuştu.  

Ey Pakistan Müslümanları! Pakistan yöneticilerinin işbirliği olmadan Okyanus ötesinden ABD, bölgesel 
varlığını koruyamaz, gerçekleştiremez. Son on altı yıldır Haçlı ittifakı, emeklilik sonrası lüks bir hayat sürmek için 
güvenlik ve kanımız üzerinden ticaret yapan komutanları başınıza getirdi. Müşerref bu ittifakın bir ürünüdür. 
İşgalin güvenliğini sağlamak için istihbarat, hava üsleri ve hava koridorlarımızı seferber etmiştir. Müşerref 
olmasaydı Amerikalılar işgalin güvenliğini tek başlarına gerçekleştiremezdi. Keza Keyâni ve Rahil de bu Haçlı 
ittifakının bir ürünüdür. Bu ikisi kabile bölgelerinde korkak Haçlılara zaman kazandırmak için güç ve kuvvetinizi 
mobilize ettiler. Oysa korkak Haçlılar, kendi başlarına bırakılsaydı, uzun zaman önce İngiliz emperyalistleri ve 
Sovyet Rusları gibi imparatorlukları kendilerine mezar olurdu. Şuan ki Bajwa da aynı ittifakın ürünüdür. Bajwa, 
şeytanlar ile ittifak kurarak eşiğimizdeki ABD’nin yorgun askeri varlığına siyasi meşruiyet kazandırmak için 
uğraşıyor. ABD varlığının meşruiyeti için Afgan Talibanı ile görüşmeler labirentine giriyor.   

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Biz, dünyada haydut Trump’ın eylemlerine son verecekken niye onun 
ajandasına boyun büküyoruz? Samimi İslami liderlik, hemen Amerikan Haçlılarının ülkeden ayrıldığını ilan 
edecek, meydan okurcasına ABD Büyükelçisini sınırdışı edecek, CIA ve FBI pisliğini ülkeden temizleyecek, 
yetenekli silahlı kuvvetlerimizi aşiret bölgelerinde Amerikan savaşına itmek için patlama ve suikast kampanyası 
düzenleyen paramiliter güçleri de ülkeden kovacaktır. Bunlar sadece bir başlangıçtır. Elçilik ve konsoloslukları, 
şehirlerimizi hatta önemli askeri bölgelerimizi istila eden Raymond Davis üslerini de kapatacaktır. Hatta bu bile 
sadece bir başlangıçtır. İstihbarat teşkilatımızı ABD askeri varlığını meşrulaştırmak için Afgan Talibanı ile 
görüşmeler labirentine itmek yerine ABD’nin rezil rüsva biçimde ülkeden ayrılmasını sağlamak için cihat ve şehit 
olma aşkı ile seferber edecektir. Silahlı kuvvetlerimizi de sızabilecek herhangi ABD askerini vurmak için Durand 
Hattı’nda devriye gezdirecek, Sovyet Rusları ve İngiliz İmparatorluğuna yaptığı gibi ABD işgalini de yerle yeksan 
edecektir. Yaratıcı İslam liderlik için bu bile sadece bir başlangıçtır.  

Düşmanlarımızdan övgü almak ve kişisel büyük zenginlikler elde etmek için güvenlik ve kanımız üzerinden 
ticaret yapan omurgasız liderliği devirin. Ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için 
Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Allah’ın rızasını arayan bir komutan tarafından komuta edilmenizin yolu ve 
yordamı budur.  

  “Onlar, müminleri 

bırakıp kafirleri dost edinen kimselerdir. Onların yanında izzet ve şeref mi arıyorlar? Hâlbuki bütün izzet ve 
şeref Allah’a aittir.” [Nisa 139] 

 


